1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
マニュアルモータスタータ
J7MCシリーズ
電動機回路の過負荷・欠相保護、
短絡電流遮断を1台で実現する
モータ専用ブレーカ
•プッシュインPlus配線方式で省工数、メンテナンス工数削減

•主要な安全規格に適合・認証取得
＊ JIS C 8201-4-1に基づく定格
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形J7MC- 3 □ - □□
① ② ③
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
(www.fa.omron.co.jp)の「規格認証/適合」をご覧ください。13ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
①極数
②遮断容量
記号 極数
3 3極
記号 操作スイッチタイプ
P ロッカースイッチ
（標準形）
R ロータリスイッチ
（高性能形）
③定格電流
記号 定格電流
E16 0.16A
E25 0.25A
E4 0.4A
E63 0.63A
1 1A
1E6 1.6A
2E5 2.5A
4 4A
6 6.3A
10 10A
13 13A
16 16A
20 20A
J7MCシリーズ
2 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
種類／標準価格
本体